
Licitar Digital :: Câmara Municipal de Sete Lagoas - Unidade Única Página 1 de 2

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 05/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 11/2023

Final da Proposta/Início da Sessão: 02/06/2023 às 09:00

Fornecedor: Marlene Aparecida Ferreira Severiano CPF/CNPJ: 43.671.457/0001-30

E-mail: marepresentacoes144@gmail.com Telefone: (31) 98517-6384

Lote 1
AQUISIÇÃO DE 4 (QUATRO) MICRO-ONDAS PROFISSIONAL COM POTÊNCIA 1000 W - 220 V, COM CAPACIDADE DE 34 LITROS.

Descrição Comprador

1 - Fornecimento de micro ondas profissional 1000W - 220v capacidade de 34 litros . Características 1000 watts de potência de
cozimento; Capacidade de 34 litros; 5 níveis de potência e 3 estágios de cozimento; Tempo máximo de cozimento de até 60 minutos
e programação de até 100 receitas; Controles simples e amigáveis, fáceis de entender e usar; Opção manual de entrada de tempo e
de quantidades múltiplas; Luz da cavidade do forno para monitor o status de cozimento sem abrir a porta; Maçaneta da porta
robusta, sem partes móveis; Display digital de funções; Alerta sonoro de fim de ciclo; Construído para suportar demandas do
ambiente profissional, possui gabinete e cavidade do forno em aço inoxidável; Empilhável até 2 produtos; Garantia mínima de 12
meses em peças e defeitos de fabricação. Marca referência: Finisher não obstando participação de produtos similares ou
equivalentes de diversas marcas e modelos).

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

Fornecimento de micro ondas profissional 1000W - 220v capacidade de
34 litros . Características 1000 watts de potência de cozimento;
Capacidade de 34 litros; 5 níveis de potência e 3 estágios de cozimento;
Tempo máximo de cozimento de até 60 minutos e programação de até
100 receitas; Controles simples e amigáveis, fáceis de entender e usar;
Opção manual de entrada de tempo e de quantidades múltiplas; Luz da
cavidade do forno para monitor o status de cozimento sem abrir a
porta; Maçaneta da porta robusta, sem partes móveis; Display digital
de funções; Alerta sonoro de fim de ciclo; Construído para suportar
demandas do ambiente profissional, possui gabinete e cavidade do
forno em aço inoxidável; Empilhável até 2 produtos; Garantia mínima
de 12 meses em peças e defeitos de fabricação. Marca referência:
Finisher não obstando participação de produtos similares ou
equivalentes de diversas marcas e modelos).

4 - UND 5.000,00 20.000,00

Marca: Finisher Fabricante: Prática Modelo: Speed Ovens

Total de Marlene Aparecida Ferreira Severiano 20.000,00

Sete Lagoas, 02 de Junho de 2023.

____________________________________________________
Jaqueline Helena Alves – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Victória Maria Ribeiro Carvalho - Equipe de Apoio

____________________________________________________



Licitar Digital :: Câmara Municipal de Sete Lagoas - Unidade Única Página 2 de 2

Maria Elisa Alves de Oliveira - Equipe de Apoio


